PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	22.04.2021

	№
	221

	О награждении Почетной грамотой

Думы Уинского муниципального округа Пыхтеевой А.П.

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

22 апреля 2021 года

Руководствуясь решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 28.05.2020 г. № 128 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Уинского муниципального округа Пермского края», учитывая ходатайство о награждении от 13.04.2021 № 259-02-27исх-19, Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Наградить Пыхтееву Алену Павловну, начальника юридического отдела администрации Уинского муниципального округа Пермского края, Почетной грамотой Думы Уинского муниципального округа Пермского края за добросовестный труд, высокий профессионализм  и   в связи с празднованием Дня местного самоуправления.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в  печатном средстве массовой информации газете «Родник-1».

	Председатель Думы Уинского
муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа
Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин